

ŚWIADECTWO KONTROLI JAKOŚCI

Nazwa surowca	CHLORELLA TABLETS ORGANIC
Nazwa łacińska	<i>Chlorella Vulgaris</i>
Nr partii (LOT)	179.24-330.24
Data przydatności do spożycia (BBD)	02.02.2027
Kraj pochodzenia surowca	Chiny

Charakterystyka	Wynik
Postać	tabletki
Kolor	zielony
Zapach	morski, charakterystyczny
Smak	łagodny, charakterystyczny
Rozpuszczalność	-

Mikrobiologia	Wynik
Całkowita liczba płytek (tlenowe)	$1,4 \times 10^4$ cfu/g
Staphylococcus	negatywny
Escherichia Coli	negatywny
Listeria	zgodny
Pleśnie	70 cfu/g
Drożdże	70 cfu/g
Bacillus Cereus	zgodny
Salmonella	nie wykryto/25g

Metale ciężkie	Wynik
Arsen (As)	0,11 ppm
Kadm (Cd)	0,06 mg/kg
Ołów (Pb)	0,28 ppm
Rtęć (Hg)	0,03 ppm

Kompozycja ogólna (100g)	Wynik
Wartość energetyczna	1884KJ/450kcal
Węglowodany	17,3g
Białko	59,1g
Tłuszcz	13,4g
Błonnik	12,1g

Alergeny
Produkt zawiera naturalnie występujące siarczyny

Pestycydy

Produkt ten spełnia wymagania określone w rozporządzeniu Rady (UE) nr 2018/848. Spełnia również surowe normy rolnictwa ekologicznego. Podczas procesu produkcyjnego produkt i materiały opakowaniowe nie są narażone na działanie pestycydów lub ich pozostałości. Pestycydy nie są przechowywane na terenie zakładu, ani stosowane w pomieszczeniach produkcyjnych i magazynowych.

Substancje niepożądane

Poziomy substancji niepożądanych (metale ciężkie, WWA, mykotoksyny, itp.) są poniżej limitów określonych w prawodawstwie UE (rozporządzenie Komisji nr 2073/2005, nr 1881/2006 i kolejne zmiany), w tym w zaleceniach EFSA dotyczących zanieczyszczeń żywności.

Wolne od GMO

Ten produkt nie był poddawany modyfikacjom genetycznym. Niniejszym zaświadczaamy, że ten produkt nie podlega oznakowaniu zgodnie z rozporządzeniami UE 1829/2003/WE i 1830/2003/WE w sprawie genetycznie zmodyfikowanej żywności i paszy.

Napromieniowanie

Produkt nie był napromieniowany i jest zgodny z rozporządzeniem UE 1999/3/WE.

Vegan/BSE

Surowiec jest produkowany wyłącznie ze składników pochodzenia roślinnego i nie zawiera żadnych składników pochodzenia zwierzęcego. Składniki produktu nie zostały pozyskane ze źródeł zwierzęcych i nie miały kontaktu z żadnymi składnikami pochodzenia zwierzęcego.

Pozostałości rozpuszczalników

W procesie produkcji nie były używane rozpuszczalniki.

Zatwierdzone przez Kontrolę Jakości

APPROVED

Cap Martin Sp. z o.o.

31-621 Kraków, os. Bohaterów Września 82
NIP 6755173724
KRS 0000725599, REGON 369830276

Data 21.11.2024